зазначеного у пункті 2 резолютивної частини цього подання з попередніми 

висновками, накласти на фізичну особу-підприємця Заміхановського В’ячеслава 

Васильовича (ідентифікаційний код фізичної особи підприємця - [інформація з 

обмеженим доступом]) штраф у розмірі 16916,00 (шістнадцять тисяч дев’ятсот 

шістнадцять) грн.; 

4. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Заміхановського В’ячеслава Васильовича 

(ідентифікаційний код фізичної особи підприємця - [інформація з обмеженим 

доступом]) протягом трьох місяців з дня отримання цього рішення припинити 

порушення законодавства про захист економічної конкуренції зазначеного у пункті